
購読料：永年無料　読んで頂ければ幸いですm(__)m

発行所：

発　行：1ヶ月 １回 がんばります！(汗)

ホームページにて NEWS PAPER 公開開始！
今回で３回目になりました DI NEWS PAPERですが、弊社ホームページにて
公開させて頂きます。２月版から開始した『技術秘話』など技術的な事も
掲載し、３月版より物件の秘話なども掲載しますので、遡って楽しんで頂
ける様に考えております。

掲載は、弊社トップページより『ダウンロード』ページにアクセス頂き、
ダウンロード資料と共にご覧いただけると幸いです。　　　　　　

★岩永社長：最近、ＢＩＭのモデリングに追われ移動中の車の中でもパソコンを開
　　　　　　いている様ですが、車酔いしないのか不思議･･･。

★枝尾さん：先日、積算で使っているソフトのデータが一部失われる事件が勃発！
　　　　　　さすがの枝尾さんも『も～昨日の作業がパーよ！』と静かな怒りが･･･
　　　　　　
★大城さん：今年に入り営業車のリースが満了。新しいプリウスが納車されました。
　　　　　　あまり表現には出しませんが、ちょっと楽しそうでした。

★原井くん：弊社の最年少！若いだけに、ＷＥＢ会議中の声がでかい･･･
　　　　　　隣の部屋の総務の机に声がダダ洩れです（汗；）

新『施工集』制作中！ orz･･･苦戦中

２月版でご紹介致しました『新施工集』は、
只今絶賛制作中！ではありますが、写真を選
んだり、全体のデザインを考えたり、用紙を
選んだりと、予想以上に大変で悪戦苦闘して
おりますが一歩づつ制作を進めております。
制作を進めている総務としましては、２月版
で『５月完成目標！』と言ってしまった事に
若干後悔しつつ有言実行目ざして、頑張って
おります！そんな皆様に、ちょっとだけイメ
ージを先行公開致します！ ちょっとだけご紹介

･･･

　　　　こ～ん感じ
です！

ちょっとだけご紹介
･･･

　　　　こ～ん感じ
です！

『表紙の案』
制作中

『表紙の案』
制作中

南九州最大の繁華街として名高い、鹿児島『天文館』に新しいランドマ
ークが完成しました。老舗山形屋百貨店の前、金生町路面電車を跨ぐ
アーケードの鉄骨に携わる事ができました。

片側３車線に、路面電車の路線を跨ぐ大スパンの鉄骨工事で、BIMなど
弊社の技術を総動員して仕事にあたりました。
中でも、夜間の作業時間制約は厳しく、路面電車の終電通過後からの作
業しか許されず、作業終了時間厳守の状況下、現場管理の苦労もさる事
ながら深夜作業での職人の方々の奮闘にも助けられ、無事に工事を完了
する事ができました。
今後も地域で胸を張れる物件のお話が頂ける様に頑張ってまいります。

天文館 金生町アーケード

モーレツに頑張ってます！！新しい天文館のランドマークの完成

マスクの絶対着用

手洗い消毒の徹底

営業マン 事務所スタッフのコロナ対策

訪問先では、マスクの着用を
徹底しております。

消毒用アルコールをポケット
用携帯ケースに詰め替え、ご
訪問の前の消毒を徹底してお
ります。

(日)まで、不要不急の外出自粛や飲食店の時短営業などの要請については２週間延長となりましたので、感染防止対策には細心の注意に気を配り、
ご訪問をさせて頂きます。
３月２１日(日)移行は、フル稼働で皆様の所へお伺いができる様、準備を整えております。

す～ぱ～営業マン(笑)

　　　がお伺い致します！

まだまだ、新型コロナウイルスの終息には
時間がかかり、暖かくなり花粉症の方には
苦しい季節でもありますが、弊社営業マン
がご訪問した際には、お伺いできなかった
期間の分まで、色々なお話をさせて頂く事
ができましたら幸いです。

勿論！感染防止対策には十分気を配り、
お伺い致します！

新型コロナウイルスの感染はまだまだ終息は迎えませんが、一部地域を除き
ようやく緊急事態宣言は解除となりました。とは言え福岡県では３月２１日

緊急事態宣言解除！営業マン走る！

緊急事態宣言中は、
様々な思いが錯綜しました。 お客様に迷惑になるのでは･･･

症状が出ていないだけかも･･･

もし、外で感染してしまっていたら･･･

マスクだけで防げないかも･･･

感染者数が増えてしまったら･･･

県を跨いでは･･･

す～ぱ～営業マン(笑)

　　　がお伺い致します！

久しぶりのお客様には準備も入念に！久しぶりのお客様には準備も入念に！

NEWS PAPER

令和３年 3月版九　州　第　一　新　聞　( 瓦 版 )

UNBEATABLE
PROFESSIONALS

AND
COMPANY

他をもって替えがたい
　　人と企業を目ざす

瓦版


